Конечни Резултати

од Испит  по предметот

СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 05.02.2020г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит

	1
	
	95/19
	41

	2
	
	75/19
	43

	3
	
	82/19
	41

	4
	
	25/19
	41

	5
	
	71/19
	43

	6
	
	62/19
	51

	7
	
	26/19
	55

	8
	
	61/19
	42

	9
	
	17/19
	46

	10
	
	87/19
	49

	11
	
	38/19
	76

	12
	
	100/19
	43

	13
	
	62/17
	41

	14
	
	45/19
	47

	15
	
	36/18
	41

	16
	
	99/19
	41

	17
	
	76/19
	41

	18
	
	86/19
	55

	19
	
	56/19
	46


Заклучно со реден број 19 (деветнаесет)

Прилеп







         Предметен наставник:

18.02.2020г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
